



## REQUEST FOR PROPOSALS (RFP)

### APPOINTMENT OF CONSULTANT(S) FOR THE DUE DILIGENCE OF SUMMIT BANK LIMITED ("SUMMIT BANK")

Sindh Bank Limited ("SNDB") was incorporated in Pakistan on October 29, 2010 as a public limited company and was granted banking license by State Bank of Pakistan on December 02, 2010 whereas it commenced business in April 2011. The Government of Sindh, through its Finance Department owns 99.9% ordinary shares of SNDB. SNDB's Board of Directors ("BOD"), in its 44th meeting held on November 21, 2016, resolved to seek in-principle approval of State Bank of Pakistan ("SBP") to conduct due diligence and evaluate the information to be provided by Summit Bank for the aforesaid purpose. SBP's permission to do so was received on December 27, 2016.

SNDB now intends to undertake the due diligence and evaluation of "Summit Bank" with the possible intent to carry out acquisition/amalgamation/merger through an appropriate transaction structure recommended by the Consultant(s) and deemed appropriate by SNDB ("Transaction").

Technical and Financial Proposals ("Proposals") are invited from the Interested Parties "IP(s)" comprising of Chartered Accountancy firms engaged in rendering professional services of performing financial and tax due diligence individually or as a consortium with other firms including corporate law firms for legal due diligence ("Consultants"). IP(s) who have rendered professional services to Summit Bank in the past three years or are engaged at present, are ineligible to apply. Also, registration of the IP(s) with Sindh Revenue Board (SRB) is mandatory.

This advertisement is not intended to be and should not be construed as an offer or invitation to acquire any securities or assets of the entity, and any representation or warranty expressed or implied, with respect to any statement made herein. Sindh Bank Limited reserves the right not to respond to any request for preliminary or other information. Documentation accompanying and comprising the Proposals, as provided by any IP(s), shall not be reclaimable or returnable.

|   |                             |                            |    |                                      |                                     |                                |                             |
|---|-----------------------------|----------------------------|----|--------------------------------------|-------------------------------------|--------------------------------|-----------------------------|
| APPOINTMENT OF CONSULTANT(S) FOR THE DUE DILIGENCE OF SUMMIT BANK LIMITED | SNDB/COO/ADMIN/ TD/746/2016 | Single-Stage, Two-Envelope | 5% | 31/12/2017<br>(During working hours) | 18/1/2017<br>(During working hours) | 19/1/2017<br>up to 15:00 hours | 19/1/2017<br>at 16:00 hours |
|---|-----------------------------|----------------------------|----|--------------------------------------|-------------------------------------|--------------------------------|-----------------------------|

**IP(s) are advised to submit an application as early as possible, along with a non-refundable processing fee of PKR 1,000/- (Pak Rupees One Thousand only) in the form of bank draft/pay order/banker's cheque in favor of Sindh Bank Limited, payable at the address mentioned hereunder to obtain the Request for Proposals Document.**

Attachment of pay order of 5% of the total bid cost as bid security in the name of SINDH BANK LIMITED with the FINANCIAL PROPOSAL is mandatory. No tender will be accepted without bid security & such tender(s) will be rejected on the spot.

In case of undesirable circumstances on the submission/opening date & time or if the government declares a holiday, the tender shall be submitted/opened on the next working day at the same time & venue.

This advertisement along with tender documents are also available on the websites of Sindh Bank Limited ([www.sindhbankltd.com](http://www.sindhbankltd.com)) & SPPRA ([www.pprasindh.gov.pk](http://www.pprasindh.gov.pk)).

#### FOR FURTHER INFORMATION/QUERIES PLEASE CONTACT

Sheikh Bilal Shams, Head Internal Control (92-21-35829339)

Shamsuddin Khan, Head of Legal (92-21-35829317)

Saeed Jamal Tariq, Chief Financial Officer (92-21-35829400)

#### ADDRESS FOR SUBMISSION OF DOCUMENTS

Administration Division

Sindh Bank Limited, Head Office,

Basement-2 Floor, Federation House,

Abdullah Shah Ghazi Road, Clifton,

Karachi-75600, Pakistan

Office: (92-21) 35829403, Fax: (92-21) 35870543

E-mail: [saeed.jamal@sindhbankltd.com](mailto:saeed.jamal@sindhbankltd.com)



## REQUEST FOR PROPOSALS (RFP)

### APPOINTMENT OF CONSULTANT(S) FOR THE DUE DILIGENCE OF SUMMIT BANK LIMITED ("SUMMIT BANK")

Sindh Bank Limited ("SNDB") was incorporated in Pakistan on October 29, 2010 as a public limited company and was granted banking license by State Bank of Pakistan on December 02, 2010 whereas it commenced business in April 2011. The Government of Sindh, through its Finance Department owns 99.9% ordinary shares of SNDB. SNDB's Board of Directors ("BOD"), in its 44th meeting held on November 21, 2016, resolved to seek in-principle approval of State Bank of Pakistan ("SBP") to conduct due diligence and evaluate the information to be provided by Summit Bank for the aforesaid purpose. SBP's permission to do so was received on December 27, 2016.

SNDB now intends to undertake the due diligence and evaluation of "Summit Bank" with the possible intent to carry out acquisition/amalgamation/merger through an appropriate transaction structure recommended by the Consultant(s) and deemed appropriate by SNDB ("Transaction").

Technical and Financial Proposals ("Proposals") are invited from the Interested Parties "IP(s)" comprising of Chartered Accountancy firms engaged in rendering professional services of performing financial and tax due diligence individually or as a consortium with other firms including corporate law firms for legal due diligence ("Consultants"). IP(s) who have rendered professional services to Summit Bank in the past three years or are engaged at present, are ineligible to apply. Also, registration of the IP(s) with Sindh Revenue Board (SRB) is mandatory.

This advertisement is not intended to be and should not be construed as an offer or invitation to acquire any securities or assets of the entity, and any representation or warranty expressed or implied, with respect to any statement made herein. Sindh Bank Limited reserves the right not to respond to any request for preliminary or other information. Documentation accompanying and comprising the Proposals, as provided by any IP(s), shall not be reclaimable or returnable.

| Item No. | Description  | Quantity | Unit | Start Date                         | End Date                            | Time                           | Remarks                     |
|----------|--|----------|------|------------------------------------|-------------------------------------|--------------------------------|-----------------------------|
| 1        | APPOINTMENT OF CONSULTANT(S) FOR THE DUE DILIGENCE OF SUMMIT BANK LIMITED. | 1        | Lot  | 3/1/2017<br>(During working hours) | 18/1/2017<br>(During working hours) | 19/1/2017<br>up to 15:00 hours | 19/1/2017<br>at 16:00 hours |

IP(s) are advised to submit an application as early as possible, along with a non-refundable processing fee of PKR 1,000/- (Pak Rupees One Thousand only) in the form of bank draft/pay order/banker's cheque in favor of Sindh Bank Limited, payable at the address mentioned hereunder to obtain the Request for Proposals Document.

Attachment of pay order of 5% of the total bid cost as bid security in the name of SINDH BANK LIMITED with the FINANCIAL PROPOSAL is mandatory. No tender will be accepted without bid security & such tender(s) will be rejected on the spot.

In case of undesirable circumstances on the submission/opening date & time or if the government declares a holiday, the tender shall be submitted/opened on the next working day at the same time & venue.

This advertisement along with tender documents are also available on the websites of Sindh Bank Limited ([www.sindhbankltd.com](http://www.sindhbankltd.com)) & SPPRA ([www.pprasindh.gov.pk](http://www.pprasindh.gov.pk)).

#### FOR FURTHER INFORMATION/QUERIES PLEASE CONTACT

Sheikh Bilal Shams, Head Internal Control (92-21-35829339)  
Shamsuddin Khan, Head of Legal (92-21-35829317)  
Saeed Jamal Tariq, Chief Financial Officer (92-21-35829400)

#### ADDRESS FOR SUBMISSION OF DOCUMENTS

Administration Division  
Sindh Bank Limited, Head Office,  
Basement-2 Floor, Federation House,  
Abdullah Shah Ghazi Road, Clifton,  
Karachi-75600, Pakistan  
Office: (92-21) 35829403, Fax: (92-21) 35870543  
E-mail: [saeed.jamal@sindhbankltd.com](mailto:saeed.jamal@sindhbankltd.com)

**درخواست برائے پیشکش (RFP)**

**سٹ پیپل لیٹڈ ("سٹ پیپل") کی Due Diligence (باضابطہ جانچ پڑتال) کے لیے کنسلٹنٹ (کنسلٹنٹس) کی تقرری**

سندھ بینک لیٹڈ ("SNDB") 29 اکتوبر 2010 کو پاکستان میں ایک پبلک لیٹڈ کمپنی کی حیثیت سے قائم کیا گیا تھا۔ اسے 30 دسمبر 2010 کو اسٹیٹ بینک آف پاکستان کی طرف سے بینکنگ لائسنس دیا گیا تھا، جب کہ اس نے اپریل 2011 میں کاروبار کا آغاز کیا۔ حکومت سندھ اپنے فنانس ڈپارٹمنٹ کے ذریعے SNDB کے 99.9 فی صد عام شیئرز کی مالک ہے۔ SNDB کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے 21 نومبر 2016 کو مندرجہ ذیل 44 ویں اجلاس میں اپنی قرارداد کے ذریعے اسٹیٹ بینک آف پاکستان ("SBP") سے اس معلومات کی Due Diligence (باضابطہ جانچ پڑتال) اور تجزیہ کے لیے اصولی منظوری طلب کی جو سٹ پیپل کی طرف سے مذکورہ مقدمہ کے لیے فراہم کی جائے گی۔ SBP کی طرف سے اس اجلاس سے منظوری 27 دسمبر 2016 کو وصول ہو چکی ہے۔

SNDB اب کنسلٹنٹ (کنسلٹنٹس) کی فراہمی اور SNDB کی طرف سے مناسب سمجھے جانے والے ایک مناسب ٹرانزیکشن ("ٹرانزیکشن") اسٹریٹجی کے ذریعے خریداری/انضمام/ادغام کے ممکنہ ارادے کے ساتھ "سٹ پیپل" کی باضابطہ Due Diligence (باضابطہ جانچ پڑتال) اور تجزیہ پر عمل درآمد کا ارادہ رکھتا ہے۔

ایسی چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس فرمز پر مشتمل دل چسپی رکھنے والی پارٹیز (IPs) سے تکنیکل اور فنانسئل پروپوزٹرز (پروپوزٹرز) مطلوب ہیں جو انفرادی طور پر یا دیگر فرمز کے ساتھ ایک کنسورشیم کے طور پر فنانسئل اور ٹیکس Due Diligence (باضابطہ جانچ پڑتال) کی پیشہ ورانہ خدمات کی فراہمی سے وابستہ ہوں جن میں ایگل Due Diligence (باضابطہ جانچ پڑتال) کے لیے کارپوریٹ لاء فرمز ("کنسلٹنٹس") شامل ہیں۔ ایسی دل چسپی رکھنے والی پارٹیز جو گزشتہ تین سال کے دوران بااحاطہ سٹ پیپل کو پیشہ ورانہ خدمات فراہم کر چکی ہوں یا گہری ہوں، درخواست جمع کرانے کی اہل نہیں ہیں۔ دل چسپی رکھنے والی پارٹیز کی سندھ ریونیو بورڈ (SRB) کے ساتھ حشر پیشگی لازمی ہے۔

اس کا اشتہار کا مقصد ادارے کی کسی سیکورٹیز یا املاک کی خریداری اور بڑے پیمانے پر جاری کردہ کسی اعلان کے حوالے کسی واضح یا مفروضہ نمائندگی یا وارنٹی کی پیشکش یا دعوت نہیں ہے اور نہ اسے سمجھا جائے۔ سندھ بینک لیٹڈ کسی تمہید یا دیگر معلومات کے لیے کسی درخواست کا جواب نہ دینے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔ کسی دل چسپی رکھنے والی پارٹی (پارٹیز) کی طرف سے پروپوزٹرز کے ہمراہ اور اس میں شامل دستاویزات قابل دعوئی یا قابل واپسی نہیں ہوں گی۔

| ٹینڈر کی تصدیق   | ٹینڈر نمبر                 | پوسٹنگ کا طریقہ کار | پل    | ٹینڈر کی وصولی  | ٹینڈر کی وصولی  | ٹینڈر جمع کرانے کی تاریخ | ٹینڈر جمع کرانے کی تاریخ |
|--|----------------------------|---------------------|-------|-----------------|-----------------|--------------------------|--------------------------|
|  |                            | فریڈ کارڈ           | ٹیکسٹ | (اعتدالی تاریخ) | (اعتدالی تاریخ) | 19/01/2017               | 19/01/2017               |
|  |                            |                     |       | (وقت کاروبار)   | (وقت کاروبار)   | سہرے 04:00 بجے           | سہرے 03:00 بجے تک        |
| سٹ پیپل لیٹڈ کی Due Diligence (باضابطہ جانچ پڑتال) کے لیے کنسلٹنٹس (کنسلٹنٹس) کی تقرری | SNDB/COK/ADMIN/TD/746/2016 | 5                   | ٹیکسٹ | 03/01/2017      | 18/01/2017      |                          |                          |

دل چسپی رکھنے والی پارٹیز سے درخواست ہے کہ جتنا جلد ممکن ہو 1,000/- (سٹیل ایک ہزار) روپے قابل واپسی پروسیجر میں منسلک بینک ڈرافٹ اپنے آرڈر اینگریج چیک نام سندھ بینک لیٹڈ، درجن ڈیل پے پر قابل واپسی، کے ہمراہ درخواست برائے پیشکش (RFP) کی دستاویزات حاصل کرنے کے لیے درخواست جمع کرا دیں۔ فنانسئل پیشکش کے ہمراہ پیشکش کی مجموعی رقم کے 5 فی صد کا پے آرڈر نام سندھ بینک لیٹڈ بطور ضمانت منسلک کرنا ضروری ہے۔ ضمانت کے بغیر کوئی بھی ٹینڈر قبول نہیں کیا جائے گا اور اس قسم کے ٹینڈرز (ن) موقع پر ہی مسترد کر دیے جائیں گے۔

ٹینڈر جمع کرانے یا کھلنے کے دن اور وقت پر شرمس اسن دامان کی کسی بھی غیر متوقع صورت حال یا سرکاری طور پر تعطیل کا اعلان ہونے کی صورت میں، ٹینڈر نام سندھ کام کے دن مقررہ وقت اور جگہ پر جمع کیا کھولا جائے گا۔

اشتہار ہذا سندھ بینک لیٹڈ کی ویب سائٹ ([www.sindhbankltd.com](http://www.sindhbankltd.com)) اور SPRA کی ویب سائٹ ([www.pprasindh.gov.pk](http://www.pprasindh.gov.pk)) پر بھی ٹینڈر دستاویز کے ساتھ موجود ہے۔

مزید معلومات/سوالات کے لیے براہ کرم رابطہ کریں:

- شیخ جمال حس، ہیڈ انٹرنل کنٹرول (92-21-35829339)
- حس خالد بن خان، ہیڈ آف ایگل (92-21-35829317)
- سعید جمال طارق، چیف فنانسئل آفیسر (92-21-35829400)

ٹینڈر دستاویزات جمع کرانے/ٹینڈر کھلنے کی جگہ کا پتہ درج ذیل ہے:

ایڈمنسٹریٹو ڈویژن، سندھ بینک لیٹڈ، ہینڈ آفس،  
بیسمنٹ-2، گلبرگ ٹیڈریشن ہاؤس، عبداللہ شاہ غازی روڈ، گلشن، کراچی-75600، پاکستان۔  
آفس: 35829403 (92-21) فیکس: 35870543 (92-21)  
ای میل: [saeed.jamal@sindhbankltd.com](mailto:saeed.jamal@sindhbankltd.com)



## درخواست برائے پیشکش (RFP)

### سمٹ بینک لمیٹڈ ("سمٹ بینک") کی Due Diligence (باضابطہ جانچ پڑتال) کے لیے کنسلٹنٹس (کنسلٹنٹس) کی تقرری

سندھ بینک لمیٹڈ ("SNDB") 29 اکتوبر 2010 کو پاکستان میں ایک پبلک لمیٹڈ کمپنی کی حیثیت سے قائم کیا گیا تھا۔ 02 دسمبر 2010 کو اسٹیٹ بینک آف پاکستان کی طرف سے بینکنگ لائسنس دیا گیا تھا، جب کہ اس نے اپریل 2011 میں کاروبار کا آغاز کیا۔ حکومت سندھ اپنے فنانس ڈیپارٹمنٹ کے ذریعے SNDB کے 99.9 فی صد عام شیئرز کی مالک ہے۔ SNDB کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے 21 نومبر 2016 کو منظور ہونے والے اجلاس میں اپنی قرارداد کے ذریعے اسٹیٹ بینک آف پاکستان ("SBP") سے اس معلومات کی Due Diligence (باضابطہ جانچ پڑتال) اور تخمینے کے لیے اصولی منظوری طلب کی جو سمٹ بینک کی طرف سے مذکورہ مفصلہ کے لیے فراہم کی جائے گی۔ SBP کی طرف سے اس حوالے سے منظوری 27 دسمبر 2016 کو وصول ہو چکی ہے۔

SNDB اپ کنسلٹنٹس (کنسلٹنٹس) کی سفارش اور SNDB کی طرف سے مناسب سمجھے جانے پر ایک مناسب ٹرانزیکشن ("ٹرانزیکشن") اسٹریٹجی کے ذریعے خریداری/انضمام اقدام کے عملدرآمد کے ساتھ "سمٹ بینک" کی باضابطہ Due Diligence (باضابطہ جانچ پڑتال) اور تخمینے پر عمل درآمد کا ارادہ رکھتا ہے۔

اسی چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس فرمز پر مشتمل دل چسپی رکھنے والی پارٹنرز (IPs) سے ٹیکسٹائل اور فائنٹیکسٹائل پر ڈپوزٹرز ("ڈپوزٹرز") مطلوب ہیں جو انفرادی طور پر یا دیگر فرمز کے ساتھ ایک کنسورشیم کے طور پر فنانس اور ٹیکس Due Diligence (باضابطہ جانچ پڑتال) کی پیشہ ورانہ خدمات کی فراہمی سے وابستہ ہوں جن میں ایگلی Due Diligence (باضابطہ جانچ پڑتال) کے لیے کارپوریٹ لاء فرمز ("کنسلٹنٹس") شامل ہیں۔ اسکی دل چسپی رکھنے والی پارٹنریاں جو گزشتہ تین سال کے دوران یا حال سمٹ بینک کو پیشہ ورانہ خدمات فراہم کر چکی ہوں یا کر رہی ہوں، درخواست جمع کرانے کی اہلی نہیں ہیں۔ دل چسپی رکھنے والی پارٹنروں کی سندھ ریویو بورڈ (SRB) کے ساتھ رجسٹریشن بھی لازمی ہے۔

اس کا اشتہار کا مقصد ادارے کی کسی سنگھم ریٹائرمنٹ یا اخلاک کی خریداری، اور دیگر ریٹائرمنٹ یا اخلاک کی خریداری، اور کسی اعلان کے حوالے سے کسی واضح یا مفروضہ نمائندگی یا ادائیگی کی پیشکش یا دعوت نہیں ہے اور نہ اسے سمجھا جائے۔ سندھ بینک لمیٹڈ کسی تمہید یا دیگر معلومات کے لیے کسی درخواست کا جواب نہ دینے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔ کسی دل چسپی رکھنے والی پارٹی (پارٹنروں) کی طرف سے پروپوزل کے ہمراہ اور اس میں شامل دستاویزات قابل و معنی یا قابل داہمی نہیں ہوں گی۔

| ٹینڈر کی تصدیقات  | ٹینڈر فرم                  | پریکٹس کا نمبر | ٹینڈر کی وصولی  | ٹینڈر کی وصولی | ٹینڈر کی وصولی | ٹینڈر کی وصولی |
|---|----------------------------|----------------|-----------------|----------------|----------------|----------------|
| (ٹینڈر کی تصدیقات)  | (ٹینڈر فرم)                | (ٹینڈر فرم)    | (ابتدائی تاریخ) | (آخری تاریخ)   | (آخری تاریخ)   | (آخری تاریخ)   |
| سمٹ بینک لمیٹڈ کی Due Diligence (باضابطہ جانچ پڑتال) کے لیے کنسلٹنٹس کی تقرری | SNDB/COK/ADMIN/TD/746/2016 | 5              | 03/01/2017      | 18/01/2017     | 19/01/2017     | 19/01/2017     |

دل چسپی رکھنے والی پارٹنروں سے درخواست ہے کہ جتنا جلد ممکن ہو، 1,000/- (سٹیل ایک ہزار) روپے کا قابل و معنی پر دستیگ ٹیکس بٹل ڈرافٹ اپنے آڈیٹرز کے ذریعے ایک ہفتہ کے اندر سمٹ بینک لمیٹڈ، درج ذیل پتے پر قابل و معنی کے ہمراہ درخواست برائے پیشکش (RFP) کی دستاویزات حاصل کرنے کے لیے درخواست جمع کرا دیں۔ فنانس ٹیکس کے ہمراہ پیشکش کی مجموعی رقم کے 5 فی صد کا پے آرڈر بنام سندھ بینک لمیٹڈ بطور ضمانت منسلک کرنا ضروری ہے۔ ضمانت کے بغیر کوئی بھی ٹینڈر قبول نہیں کیا جائے گا اور اس قسم کے ٹینڈرز (ذرا) موقع پر ہی سزا کر دیئے جائیں گے۔

ٹینڈر جمع کرانے کے دن اور وقت پر شہر میں امن و امان کی کسی بھی غیر متوقع صورت حال یا سرکاری طور پر تعطیل کا اعلان ہونے کی صورت میں، ٹینڈر آئندہ کام کے دن منسوخ ہوگا اور جگہ پر جمع کیا/گھولا جائے گا۔

اشتہار پور سندھ بینک لمیٹڈ کی ویب سائٹ (www.sindhbankltd.com) اور SPPRA کی ویب سائٹ (www.ppr.sindh.gov.pk) پر بھی ٹینڈر دستاویزات کے ساتھ موجود ہے۔

مزید معلومات (سوالات کے لیے براہ کرم رابطہ کریں:

- شیخ بلال شمس، ہیڈ انٹرنل کنٹرول (92-21-35829339)
- شمس الدین خان، ہیڈ آف ایگل (92-21-35829317)
- سعید جمال طارق، چیف فنانس آفیسر (92-21-35829400)

ٹینڈر دستاویزات جمع کرانے اور ٹینڈر کھلنے کی جگہ کا پتہ درج ذیل ہے:

ایڈمنسٹریٹو ڈویژن، سندھ بینک لمیٹڈ، ہیڈ آفس  
 پتہ: 2- فلور، فیڈریشن ہاؤس، مہاراجہ شاہ ظفر روڈ، گلشن، کراچی۔ 75600، پاکستان۔  
 آفس: 35829403 (92-21) فیکس: 35870543 (92-21)  
 ای میل: saeed.jamal@sindhbankltd.com



آج لاء درخواست (RFP)

سنت بینڪ لميٽڊ ("سنت بينڪ") جي Due Diligence (ياضابطه جاچ پڙتال) لاءِ ڪنسلٽنٽ (ڪنسلٽنٽس) جي تقريبي سنڌ بينڪ لميٽڊ (SNDB) 29 آڪٽوبر 2010 تي پاڪستان ۾ هڪ پبلڪ لميٽڊ ڪمپني جي حيثيت سان قائم ڪئي وئي. 02 ڊسمبر 2010 تي اسٽيٽ بينڪ آف پاڪستان جي طرفان بينڪنگ لائسنس ڏيڻ جو حڪم 2011 ۾ ڪاروبار جو آغاز ڪيو. حڪومت سنڌ پنهنجي فنانس ڊپارٽمنٽ ذريعي SNDB جي 99.9 سيڪڙو عار شيئرز جي مالڪ آهي. SNDB جي سرور آف بائيزڪنز 21 نومبر 2016 تي منعقد ڪيل پنهنجي 44 هين اجلاس ۾ پنهنجي قرارداد ذريعي اسٽيٽ بينڪ آف پاڪستان (SBP) کان هن معلومات جي Due Diligence جاچ پڙتال ۽ تحمين لاءِ اصولي منظوري طلب ڪئي. جيڪا سنت بينڪ جي طرفان مذڪوره مقصد لاءِ فراهم ڪئي ويندي. SBP جي طرفان هن حوالي سان منظوري 27 ڊسمبر 2016 تي موصول ٿي چڪي آهي. SNDB هڪ ڪنسلٽنٽ (ڪنسلٽنٽس) جي سفارش ۽ SNDB جي طرفان مناسب سمجهڻ تي هڪ مناسب ٽرانزيڪشن (ڪراڻيڪشن) اسٽرڪچر ذريعي ڪمپلي/مضامير/ادفان جي معقد اداري سان "سنت بينڪ" جي باضابطه Due Diligence (ياضابطه جاچ پڙتال) ۽ تحمين تي عملدرآمد جو ارادو رکي ٿي.

اهيون چارٽرڊ اڪائونٽنٽس فرمز تي مشتمل دلچسپي رکڻ وارين پارٽين (IPs) کان ٽيڪنيڪل ۽ فنانشل پروفيٽر (پروفيزر) گهرجن ٿا جيڪي انفرادي طور تي يا ٻين فرمز سان گڏ هڪ ڪنسرٽيڊ جي طور تي فائنل ۽ ٽيڪس Due Diligence (ياضابطه جاچ پڙتال) جي پيشيور خدمتن جي فراهمي سان لاڳاپيل هجن جن ۾ ليگل Due Diligence (ياضابطه جاچ پڙتال) لاءِ ڪارپوريت لاءِ فرمز (ڪنسلٽنٽس) شامل آهن. اهيون دلچسپي رکڻ وارين پارٽين جيڪي گذريل ٽي سالن دوران يا هاڻ تائين سنت بينڪ کي پيشيور خدمتون فراهم ڪري چڪيون آهن يا ڪري رهيون آهن درخواست جمع ڪرائڻ جون اهل نه آهن. دلچسپي رکڻ وارين پارٽين جي سنڌ رويٽيو بورڊ (SRB) سان رجسٽريشن به لازمي آهي.

هن اشتهار جو مقصد اداري جي ڪنهن سيڪيورٽيز يا املاڪ جي ڪمپلي ۽ هن ذريعي جاري ٿيندڙ ڪنهن اطلاع جي حوالي ڪنهن واضح يا مفروض نمائندگي يا وارنٽي جي آڇ يا دعوت ناهي ۽ نه ان کي سمجهيو وڃي. سنڌ بينڪ لميٽڊ ڪنهن تعهد يا ٻئي معلومات لاءِ ڪنهن درخواست جو جواب نه ڏيڻ جو حق محفوظ رکي ٿي. ڪنهن دلچسپي رکڻ لاءِ پارٽي (پارٽين) جي طرفان پروفيل سان گڏ ۽ ان ۾ شامل دستاويز قابل دعويٰ يا قابل واپسي نه هوندا.

| ٽينڊر جي تفصيل  | ٽينڊر نمبر                 | پيدائش جي تفصيلي ڏيکار | ٻي ڏيکار | ٽينڊر جي واپس آڻڻ جي تاريخ ۽ وقت | ٽينڊر جي واپس آڻڻ جي تاريخ ۽ وقت | ٽينڊر جي واپس آڻڻ جي تاريخ ۽ وقت | ٽينڊر جي واپس آڻڻ جي تاريخ ۽ وقت |
|---|----------------------------|------------------------|----------|----------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| سنت بينڪ لميٽڊ جي Due Diligence (ياضابطه جاچ پڙتال) لاءِ ڪنسلٽنٽ (ڪنسلٽنٽس) جي تقريبي | SNDB/COK/ADMIN/TD/746/2016 | سنڌ اسٽيج نو ايڊولپ    | 5 سيڪڙو  | 03-01-2017                       | 18-01-2017                       | 19-01-2017                       | 19-01-2017 04-00 بجي             |

دلچسپي رکڻ وارين پارٽين سان درخواست آهي ته جيترو جلد ممڪن ٿي، 1,000 (مبلغ هڪ هزار) روپيا نڪالڻ واپسي پروسيسنگ فيس بينڪ ڊائون/هي آرڊر/بينڪرز جي صورت ۾ واپسي سنڌ بينڪ لميٽڊ. هيٺ ڄاڻايل رٿي تي قابل اثابتي سان گڏ درخواست براب آڇ (RFP) جا دستاويز حاصل ڪرڻ لاءِ درخواست جمع ڪرائڻ.

نمائندگي آڇ سان گڏ آڇ جي مخصوص رقم جي 5 سيڪڙو جو به آرڊر واپسي سنڌ بينڪ لميٽڊ بطور سروي رقم منسلڪ ڪرڻ ضروري آهي. سروي رقم کان بغير ڪو به ٽينڊر قبول نه ڪيو ويندو ۽ ان قسم جا ٽينڊرز موقعي تي ئي رد ڪيا ويندا. ٽينڊر جمع ڪرائڻ کان جي ڏينهن ۽ وقت تي شهر ۾ امن ۽ امان جي ڪنهن به غيرموقع صورتحال يا سرڪاري طور تي هٽيل جو اعلان ٿيڻ جي صورت ۾ ٽينڊر ايندڙ ڪم لاءِ ڏينهن مقرر ڪيل وقت ۽ هن تي جمع ڪيا/ڪوڙيا ويندا.

هي اشتهار سنڌ بينڪ لميٽڊ جي ويب سائيٽ ([www.sindhbankltd.com](http://www.sindhbankltd.com)) ۽ SPPRA جي ويب سائيٽ ([www.pprasinhd.gov.pk](http://www.pprasinhd.gov.pk)) تي به ٽينڊر دستاويز سان گڏ موجود آهي.

وڌيڪ معلومات/سوالن لاءِ مهرباني ڪري رابطو ڪريو:  
 شيخ بلال شمس، هيڊ انٽرنيل ڪنٽرول (92-21-35829339)  
 شمس الدين خان، هيڊ آف ليگل (92-21-35829317)  
 سعيد جمال طارق، چيف فنانشل آفيسر (92-21-35829400)

ٽينڊر دستاويز جمع ڪرائڻ/ٽينڊر کولڻ جي هنڌ جو پتو هيٺ ڄاڻايل آهي:  
 ايڊمنسٽريشن ڊويزن سنڌ بينڪ لميٽڊ، هيڊ آفيس،  
 ايسٽنٽ 2 فلور، فيڊريشن هائوس، عبدالله شاه غازي روڊ، ڪلٽن، ڪراچي-75600، پاڪستان  
 آفيسر: 35829403 (92-21) فیکس: 35870543 (92-21)  
 اي ميل: saeed.jamal@sindhbankltd.com